CON FECHA 13 DE JUNIO DE 2025, SE FIRMÓ EL CONTRATO SIMPLIFICADO 70250095 DE LOS 
SERVICIOS RELATIVOS AL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE AIRE 
ACONDICIONADO DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN CAMPECHE, CAMPECHE, CON UN MONTO 
ORIGINAL A LA CANTIDAD DE $81,800.00 (OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) MÁS 
EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUIVALENTE A LA CANTIDAD DE $13,088.00 (TRECE MIL 
OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) ASCENDIENDO A UN MONTO TOTAL DE $94,888.00 (NOVENTA 
Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OHENTA Y OCHO PESOS 00/100M.N.), INCLUIDO EL IMPUESTO AL VALOR • 
AGREGADO. ..---- , 

LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN ~STABLECE EN ESTE _CONTRATO, NO OT~

[...]

ESTA HOJA PERTENECE AL ACTA ENTREGA-RECEPCIÓN RELATIVA AL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE AIRE 
ACONDICIONADO DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN CAMPECHE, 2025 

ES DECIR, CUBRIR SI ASÍ PROCEDE LOS $81 ,800.00 (OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 
M.N.) MÁS EL 16% DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUIVALENTE A LA CANTIDAD DE $13,088.00 
(TRECE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.). RESULTANDO UN MONTO TOTAL DE $94,888.00 
(NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OHENTA Y OCHO PESOS 00/100M.N.) PARA PAGARSE EN 
UNA SOLA EXHIBICIÓN AL CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO. 

CABE MENCIONAR QUE NO SE ELABORA CONVENIO MODIFICATORIO POR LA NATURALEZA DE LOS t